
 Strana 1 z 2

Výzva MAS
Místní akční skupina MAS Zubří země, o.p.s. vyhlašuje Výzvu MAS v souladu s programovým rámcem SP SZP schváleným Ministerstvem zemědělství (ŘO 
SP SZP). 
  
Výzva MAS č. 1 k předkládání Žádostí o podporu v rámci intervence 52.77. SP SZP 2021-2027.

08.04.2024Termín vyhlášení výzvy

09.04.2024Termín příjmu žádostí od

22.05.2024Termín příjmu žádostí do

19.06.2024Termín finálního podání na RO SZIF

Výzva MAS se vztahuje na celé území MAS, pro které je schválena SCLLD.Územní vymezení

V době trvání příjmu žádostí o dotaci na MAS v úředních hodinách jednotlivých poradenských  míst, vždy po telefonické domluvě a upřesnění času, který je 
nutno rezervovat.  
1. Poradenské místo: MAS Zubří země, o.p.s., Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, úřední dny: pondělí - čtvrtek, vždy v čase od 8 hod. do 
15 hod. 
2. Poradenské místo: MAS Zubří země, o.p.s., Vratislavovo náměstí 12, 592 31 Nové Město na Moravě, úřední dny: pondělí, v čase od 8 hod. do 15 
hod.

Termín a místo příjmu příloh k žádosti v listinné podobě (pro vybrané přílohy, které se vzhledem k velikosti, příp. formátům, předkládají v listinné 
podobě)

Ing. Jarmila Zemanová, tel.: 731 575 342, e-mail: zemanova@zubrizeme.cz 
Ing. Lada Jindrová, tel.: 739 393 111, e-mail: jindrova@zubrizeme.cz 
Ing. Andrea Ambrožová, tel.: 731 499 188, e-mail: mas@zubrizeme.cz

Kontaktní údaje

Seznam vyhlášených Fichí a předpokládaná alokace
Celková výše dotace pro výzvu č. 1 je 13 000 000 Kč.

Žadatelé mohou předkládat ve výzvě své projekty v rámci Fichí
Číslo Fiche  Alokace pro výzvu (Kč)

Fiche 4 5 000 000

Fiche 5 8 000 000

Podrobný obsah Specifikace Fichí a Způsob výběru projektů na MAS je přílohou této výzvy, je také vyvěšen na webových stránkách https://
www.zubrizeme.cz/1-vyzva-mas-strategickeho-planu-szp/

MAS pořádá pro veřejnost a žadatele semináře k výzvě MAS dne 18.04.2024, místo konání: Zasedací místnost MěÚ Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 
593 01 Bystřice nad Pernštejnem: 
- ve 14:00 hodin - seminář pro žadatele se zaměřením na Fichi 5 - Základní služby a obnova obcí 
- v 16:00 hodin - seminář pro žadatele se zaměřením na Fichi 4 - Podnikání malých a středních podniků 
 
MAS je v případě potřeby pro žadatele pomocníkem/konzultantem. Zaměstnanci MAS poskytují individuální konzultace na poradenských místech MAS v 
jejich úředních hodinách: 
1. Poradenské místo: MAS Zubří země, o.p.s., Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, úřední dny: pondělí - čtvrtek, vždy v čase od 8 hod. do 
15 hod. 
2. Poradenské místo: MAS Zubří země, o.p.s., Vratislavovo náměstí 12, 592 31 Nové Město na Moravě, úřední dny: pondělí, v čase od 8 hod. do 15 
hod.

Termín pro konzultace, termín seminářů MAS k výzvě

V souvislosti s vyhlášenou výzvou jsou na webu MAS uveřejněny následující přílohy výzvy: 
1. Text výzvy 
2. Kritéria pro výběr projektů pro Fichi 4 a Fichi 5 
3. Způsob výběru projektů na MAS a Interní postupy MAS pro SP SZP 
4. Počet obyvatel v obcích na území MAS Zubří země k 1. 1. 2023 (podklad pro vyhodnocení kritéria Fiche 5: Počet obyvatel obce a výchozí 
dokument pro Způsob výběru projektů na MAS) 
5. Seznam podpořených projektů MAS Zubří země, o.p.s. - programového rámce PRV, operace 19.2.1. PRV 2014-2020 z 1., 2., 3., 5., 6., 7., 8. a 9. 
výzvy MAS pro PRV (podklad pro vyhodnocení kritéria Fiche 4: Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020 a výchozí 
dokument pro Způsob výběru projektů na MAS) 
 
Pro žádosti o podporu a následně také pro realizaci podpořených projektů platí Pravidla, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty 
rozvoje venkova v rámci Strategického plánu SZP na období 2023-2027 - Obecné a specifické podmínky pro poskytování dotace na základě Strategického 
plánu SZP na období 2023-2027 platné od roku 2024, Intervence 52.77 - LEADER.

Doplňující informace



 Strana 2 z 2

Závěrečná ustanovení
Na webových stránkách jsou zveřejněny všechny aktuální dokumenty k výzvě. 
  
Pro žádosti o podporu a následně také pro realizaci podpořených projektů platí Pravidla pro intervenci 52.77, která jsou zveřejněna na internetových 
stránkách https://eagri.cz a www.szif.cz


